Serall incluidas por acuerdo mutua MAGFOR e

INAFOR, segUlilas necesidades del caso.

Segundo: Los precios de referencia para la aplicacion de la tasa de
aprovechamiento forestal por metro cubico para las categortas definidas
en eI acuerdo primero, son los siguientes.

Categoria A: Cinco mil seiscientos treinta y seis cordobas con 05/100
(CS 5,636.05).

Categorla B: pos mil doscientos ochenta y nueve cordobas con 40/100

(CS 2,289.40).

Categoria C: Un mil seiscientos ochenta y nueve cordobas con 32/100
(CS 1,689.32).

Categoria D: Un mil quinientos noventa y cinco con 47/100 (CS
1.595.47),

Categoria E: Un mil cuatrocientos ochentay un cordobas con 36/100 (CS
1,481.36).

Categoria F: Un mil doscientos noventa y siete cordobas con 89/100 (C$
1,297.89).

Tercero: Se establece como precio de referenciapara la aplicaeion depago
por derccho de aprovechamiento por tonelada metrica de leila [acantidad
de Quinientos setenta y ocho cordobas con 65/100 (C$ 578.65) Y por
tonelada metrica de carbon, Setecientos cincuenta y cuatro cordobas con
77/100 (CS 754.77).

Cuarto: Se establece precios de referenciapara el metro cubico de madera
preciosa en ro11o tumbada, proveniente de las areas afectadas por el
huracan Felix en la Region Aut6noma del Atlantico Norte (R.A.A.N),
distribuidas en las siguientes categorias: